R
版本：202004A 1/7
双向晶闸管
  TRIACS
CD2635T3A/CD2650T3A
主要参数  MAIN CHARACTERISTICS 封装 Package
序号
Pin

currents in three
quadrants
订货信息 ORDER MESSAGES
订货型号 Order codes
印记
Marking
封装
Package
有卤-条管 无卤-条管 有卤-编带 无卤-编带
Halogen-Tube halogen-Free-Tube
Halogen
-Reel
Halogen-
Free-Reel
CD2635T3A-GF-B CD2635T3A-GF-BR N/A N/A CD2635T3A TOP3
CD2650T3A-GF-B CD2650T3A-GF-BR N/A N/A CD2650T3A TOP3
CD2635T3A-CB-B CD2635T3A-CB-BR N/A N/A CD2635T3A TO-220S
CD2650T3A-CB-B CD2650T3A-CB-BR N/A N/A CD2650T3A TO-220S
CD2635T3A-CD-B CD2635T3A-CD-BR N/A N/A CD2635T3A TO-220S-B
CD2650T3A-CD-B CD2650T3A-CD-BR N/A N/A CD2650T3A TO-220S-B
TOP3
（Insulated）
R                                      CD2635T3A/CD2650T3A
版本：202004A 2 / 7
绝对最大额定值ABSOLUTE RATINGS(TC=25℃)
项目
Parameter